
ВИХІД ПРОДУКЦІЇЇ /
NET WEIGHT 

40/250/150г

150/190/60г 

100/50/50г

150/30/30г

МЕНЮ
 СНІДАНКУ А ЛЯ КАРТ 

Ціна 
UAH 
PRICE

80/50/40/30г

200/50

300/50

150/30/30г

230

220

200

295

150

120

170

140

40

75

Бізнес-сніданок – 
круасан, джем, масло, помаранчевий сік, кава чорна з цукром
 або чай з цукром та лимоном 

Європейський сніданок –
смажені яйця, ковбаски, бекон, тости
Подається з тушкованою квасолею, запеченими томатами 
та гірчицею  
  
Яєчня по-домашньому 
Подається з беконом та смаженими помідорами  

Французький сніданок
Мікс салат з лососем, подається на тості з крем сиром 
та яйцем пашот
 
Омлет з овочевим міксом  
  
Вівсяна каша зварена за Вашим бажанням на воді або молоці
Подається зі свіжими фруктами 
  
Сирники з родзинками  
Подаються зі сметаною та медом  
  
Млинці з карамелізованими фруктами 
Подаються зі сметаною та шоколадним соусом 
  
Круасан (Шт.) 

Круасан (шоколад, малина, мигдаль) 


